
ROMANIA
JUDETUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 56
din 25 martie 2003

cu privire la schimbul de proprietăţi între Statul Român şi
 S.C. „SORI BAR” S.R.L.

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive
înregistrată la Primăria Municipiului Arad sub nr. 18693/2002;
-raportul nr. 7761/A1/04.02.2003 al Serviciului Administrare Imobile din cadrul
Serviciului Public “Administraţia Patrimoniului Local”;
-adresele nr.17 şi ad.17/2002 a S.C. „SORI BAR” S.R.L.;
-extrasul CF nr. 32774 Arad;
-procesul verbal de constatare, încheiat în 30.01.2003 de S.C.”RECONS” S.A.;
-avizele comisiilor de specialitate nr. 3 şi nr. 5 ale Consiliului Local al Municipiului
Arad;
-prevederile art.1405 şi următoarele din Codul civil;

În temeiul art. 38 lit „f”, art. 46 şi art. 123 (2) din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică  locală,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1 Se aprobă schimbul apartamentelor nr. 2 şi nr. 2a (numere administrative),
situate în municipiul Arad, str. Nicolae Bălcescu nr.3, proprietatea Statului Român,
identificate în CF nr. 32766 Arad, cu nr. top 938/II, cu două apartamente, proprietate
a SC „SORI BAR” SRL, în următoarele condiţii:

- apartamentele oferite în schimb de copermutant vor fi situate în blocuri de
locuinţe;

- rapoartele de evaluare întocmite pentru apartamentele ce formează obiectul
schimbului vor fi prezentate spre însuşire şi aprobare Consiliului Local al
Municipiului Arad.

Art.2 Contractul de schimb se va încheia după îndeplinirea cumulativă a condiţiilor
prevăzute în art. 1.

Art.3 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către  SC „RECONS” SA  şi se va
comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica Actelor Administrative din
cadrul  Primăriei Municipiului Arad.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Horvath Levente Doina Paul


